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Utrykte vedlegg 
Plan for forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller 2024-2028 
Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering 
  
Saksopplysninger 
Kommuneloven § 23-3 krever at “Kontrollutvalget skal minst én gang i valgperioden, og 
senest innen utgangen av året etter at kommunestyret eller fylkestinget er konstituert, 
utarbeide en plan som viser på hvilke områder det skal gjennomføres forvaltningsrevisjoner. 
Planen skal baseres på en risiko- og vesentlighetsvurdering av kommunens eller 
fylkeskommunens virksomhet og virksomheten i kommunens eller fylkeskommunens 
selskaper. Hensikten med risiko- og vesentlighetsvurderingen er å finne ut hvor det er størst 
behov for forvaltningsrevisjon.” Gjeldende plan ble vedtatt av kommunestyret 31. oktober 
2024. Planen gjelder fram til 2028, da ny plan for forvaltningsrevisjoner for perioden 2029-
2032 skal vedtas av kommunestyret innen utgangen av 2028.  
  
I kontrollutvalgets forrige møte deltok ordfører, kommunedirektør og kontaktrevisor fra 
Revisjon Midt-Norge under behandlingen av denne saken. 
  
Disse innspillene ble notert: 
Revisor: oppvekst/skolemiljø, eiendomsforvaltning (er bygningsmassen tilpasset behovet og 
blir den vedlikeholdt.), utfordringer i samarbeidet med NAV 
Ordfører: Værnessamarbeidet ble diskutert da saken om planen var til behandling i 
kommunestyret 
Kommunedirektør: ikke noe konkret, opp til kontrollutvalget å bestemme 
  
I gjeldende plan er forvaltningsrevisjon av område nummer 1- NAV/Internkontroll av 
tjenestesamarbeid gjennomført. Det samme gjelder område nummer 3, TrønderEnergi AS 
med datterselskaper. 
  
Det som gjenstår er: 
2. Værnesregionen/andre typer samarbeid om tjenester og oppgaver 
4.IKA Trøndelag IKS 
5. Helseplattformen AS 
  
Innspillene om Værnessamarbeidet ligger allerede i planen. Nye tema er derfor: 

• Oppvekst/skolemiljø 
• Eiendomsforvaltningen - er dagens bygningsmasse hensiktsmessig og blir den 

vedlikeholdt 
  
Kontrollutvalget står fritt til å ta inn andre tema, f.eks kan tema økonomisk bærekraft være 
aktuelt, siden kommunens gjeld øker på grunn av byggingen av helse- og 
administrasjonsbygget. 

https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2016/04/Plan-for-FR-og-plan-for-EK-Tydal.pdf
https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2024/01/0010-Vedlegg-Revisors-risiko-og-vesentlighetsvurdering-2.pdf
https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2024/01/0010-Vedlegg-Revisors-risiko-og-vesentlighetsvurdering-2.pdf


  
Vurdering 
Det er opp til kontrollutvalget om det ønsker å endre planen eller ikke. Dersom det tas inn 
nye tema, må saken til kommunestyret for vedtakelse. Endring innenfor de tema som 
allerede ligger i planen kan utvalget selv endelig vedta. 
 
 


